
  
 
 

Организација за безбедност и соработка во Европа 
Повик за поднесување на предлози / Фонд за мали грантови 2009 

 
 

Набљудувачката мисија на ОБСЕ во Скопје е заинтересирана за добивање на понуди за 
иницијативи насочени кон промоција на принципот на не-дискриминација во земјата и 
промоција и заштита на правата на индивидуи или групи дискриминирани по било која 
основа. Одбраните предлози ќе добијат финансиска помош од Фондот за мали грантови 
2009 на Набљудувачката мисија на ОБСЕ во Скопје. 

 
Предмет на овој повик за поднесување на предлози е: „Промоција на принципот на 

не-дискриминација во земјата“. 
 
Насоките за апликанти, вклучувајќи ги и форматот на ОБСЕ за предлог проект, 
форматот за буџет, уверение за придржување, можете да ги најдете на следниот линк: 
 
http://www.osce.org/tenders/34358.html 
 
Крајниот рок за поднесување на апликациите е 14.11.2008 во 17:00 часот. 
 
Најуспешните апликанти ќе бидат навремено информирани.* 
 
___________________________________________________________________________ 
*Имплементацијата на избраните предлог проекти ќе биде предмет на одобрување на буџетот 
на Набљудувачката мисија на ОБСЕ во Скопје за 2009 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


